
UCHWAŁA NR 29/2024 

ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO 

z dnia 16 lipca 2024 roku 

w sprawie zmiany planów finansowych budżetu Powiatu Rawskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 249 ust. 1, 3 i 4 oraz art. 257 pkt 1, pkt 3 i pkt 4 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm. Dz. U. z 2023 r. poz. 497, 

poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872) Zarząd Powiatu Rawskiego uchwala, co 

następuje: 

 

     § 1. Ustala się plany finansowe do Uchwały Zarządu Powiatu Rawskiego Nr 28/2024 z dnia 16 lipca 2024 roku 

zgodnie z załącznikami nr 1, 2 i 3. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 
Starosta 

  

Adrian Galach 

 

 
Wicestarosta 

  

Justyna Walczak 

 

 
Członek Zarządu 

  

Lech Owczarek 

 

 
Członek Zarządu 

  

Stanisław Skoneczny 

 

 
Członek Zarządu 

  

Jarosław Uchman 

 



Załącznik nr 1 

 

 

Dochody Budżetu Powiatu Rawskiego - zmniejszenia i zwiększenia 
Plan finansowy 

 

 

Dział  

Rozdział 
§ 

Nazwa  
Kwota 

zmniejszenia 

Kwota 

zwiększenia 

1 2 3 4 

700 Gospodarka mieszkaniowa   17 215 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   17 215 

2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 

  17 215 

Razem:     17 215 

 



Załącznik nr 2

Dz. Roz. § Treść
Kwota 

zmniejszenia

Kwota 

zwiększenia

1 2 3 4 5 6

17 215

700 Gospodarka mieszkaniowa 17 215

70005
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami - zadania rządowe

17 215

4010z.rz. Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 420

4110z.rz. Składki na ubezpieczenia społeczne 2 441

4120z.rz. Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

354

17 215Razem:

Wydatki Powiatu Rawskiego - zwiększenia i zmniejszenia

Plan finansowy

Starostwo



Załącznik nr 3

Dz. Roz. § Treść
Kwota 

zmniejszenia

Kwota 

zwiększenia

1 2 3 4 5 6

50 000 50 000

750 Administracja publiczna 20 000 50 000

75020 Starostwa powiatowe - zadania własne 20 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000

4300 Zakup usług pozostałych 10 000

75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego - zadania własne

50 000

4300 Zakup usług pozostałych 50 000

758 Różne rozliczenia 30 000

75818 Rezerwy ogólne i celowe - zadania własne 30 000

4810 Rezerwy 30 000

Rezerwa ogólna 30 000

5 000 5 000

801 Oświata i wychowanie 5 000 5 000

80115 Technika - zadania własne 5 000

4260 Zakup energii 5 000

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - 

zadania własne

5 000

4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

5 000

18 750 18 750

801 Oświata i wychowanie 18 750 18 750

80102 Szkoły podstawowe specjalne - zadania 

własne

18 750

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 750

80134 Szkoły zawodowe specjalne - zadania 

własne

18 750

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 750

73 750 73 750Razem:

Wydatki Powiatu Rawskiego - zwiększenia i zmniejszenia

Plan finansowy

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Białej Rawskiej

Zespół Placówek Specjalnych w Rawie Mazowieckiej

Starostwo



Załącznik nr 4

Dz. Roz. § Treść
Kwota 

zmniejszenia

Kwota 

zwiększenia

1 2 3 4 5 6

23 000 23 000

801 Oświata i wychowanie 10 000 10 000

80115 Technika - zadania własne 10 000 10 000

4260 Zakup energii 8 000

4270 Zakup usług remontowych 8 000

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 13 000 13 000

85410 Internaty i bursy szkolne - zadania własne 13 000 13 000

4270 Zakup usług remontowych 10 000

4300 Zakup usług pozostałych 13 000

4430 Różne opłaty i składki 3 000

58 708 58 708

801 Oświata i wychowanie 48 073 48 073

80102 Szkoły podstawowe specjalne - zadania 

własne

43 073 43 073

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 073

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 073

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

15 000

80134 Szkoły zawodowe specjalne - zadania 

własne

5 000 5 000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

5 000

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 10 635 10 635

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii - zadania 

własne

10 635 10 635

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 635

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 635

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

5 000

81 708 81 708Razem:

Wydatki Powiatu Rawskiego - zwiększenia i zmniejszenia

Plan finansowy

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Białej Rawskiej

Zespół Placówek Specjalnych w Rawie Mazowieckiej



  

UZASADNIENIE 

 

 Zgodnie z ustawą o finansach publicznych Zarząd jest uprawniony do opracowania planów 

finansowych, ponieważ budżet Uchwałą Zarządu Powiatu Rawskiego nr 28/2024 został zmieniony, 

dokonuje się zmiany planu.  Ponadto dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków w Zespole 

Szkół Ponadpodstawowych w Białej Rawskiej oraz w Zespole Placówek Specjalnych w Rawie 

Mazowieckiej. 

 

 

 

 

 

 

 


